CXXXIV.

AdJordanum Lexoviensemepiscopumet abbatesde
PerseniiiaeldeSaviqneio.—Utabbalibusel mona-
chisS. Miclmelisin PcriculoMatis,significentman~
datum aposlolicumdesui reformalionemonasterii.

[Circa annum 1208.)

[MARTEN.,Thes. Anecdol.,\, 807, ex ms. S. Mi-
chaelis in PericuloMaris.]

J. Dcigratia Lexoviensisepiscopus et abbas de

Persennia, dicecesisCenomanensis, venerabilibus

et charissimisin Christoabbati et conventuiMon-

lis Sancli Mithaclisde Periculo Maris,salutemin

Dcmino. Mandatumdomini papse suseepimus in

hsecverba :
<INNOCENTIUSepiscopus,servusservorumDei,ve-

nerabili fratri episcopoLevoviensi,et dilectis filiis
de Savigneioet de Persennia abbalibus Cenoma-
nensis et Abrincensisdioecesis,salutemet aposto-
licambenedictioncm.

<Insinuanle vcncrabilifratre noslroAbrincensi

cpisropo nostro fuit apostolatuireseratum, quod
cum monasteiium S. Michaelisde PeiicuJo Ma~

ris in sua dicecesi constitutum olimin spirilua-
libus ot lemporalibus consueveritreflorere; nunc

per abbatis incuriamet quosdam fautores ejus ia

utrisquegraviter esldelapsum.Nolentesigitur hsec,
si vera sunt, subdissimulationetransire,discretioni

vestrseper aposiolicascripta mandamus,quatenus
ad monasterium ipsum

1
personaliter accedentes,

inquiratissuper iis et aliis quseinquirendavideritis

diligontiusveritalem, ut covrigentes, lam in cor-

porc quamin membris, appellationeremota, quse
inveneritiscorrigenda,stafuatis ibidemquodregu-
lare fuerit et honestum, conlradictores, si qui
fuerint, velrebelles, pcr censuramecclesiasticam,

appcllaiionepostposila, compescentes. (Juod si

non omnes, etc.
< DaturaLaterani, in Nonas Maii, pontificafus

nosiri anno xi. i

Hujus igitur aitetoritate mandati vobispraeci-

pieiidomandamus,quatenusin cvastinofesti Sancti
Marci E\aiigclistoeproximevenluri, corara nobis
in capitulovestro comparealis,ut tam in spiritua»
libus, quam5ntemporalibus, qusecorrigendafue-
rint corrigamus, et mandatura apostolicumfideli-
ter exsequentes, quoesuper praemissisfuerint sta-

A tuenda, servatojuris ordine, statuamus.Valote.

Infra habenlur subsequenlesarticuli, in quibus
hauddubiumabbusinventuscst repiehensibilh,aul
sallemaccusatus:

De eo quod cumeorum consilionihil facercvo-

lebat.
De eo quod de dimidio rediluum possil abbatia

suslentari sufficienter.
De consumplioneet destructione,.. thesauri ec-

clesiae.

Devenditioneet destructionenemorum.
De-reditibuspriori, cantori, sacristoe,infirmario,

cellerario ablatis.

De nianeriorumvaslationeet dilapidalione.
„ De talliis terracSancti Michaelis,de quiLusnul-

Ium commodumvenerat.
Da dominicismale tradilis.
De servorumliberalione.
Decharitatis supervenientiumannullatione.
Depane fratrum nostrse congregationisahlato.
De eo quod nec ad ordmem, nec ad ser\itium

Deiveniebat.
De eo quod inhonestos el maneria male tra-

ctantes non corrigebat:
De co quodreligiososminus suslentabat, et se-

cuni Jiabereeonsueverat.
Deeo quodmulla sacramentajuravit, et nuiium

tenuit.

CXXXV.
C AdJoannemAnglorumregem.—Denegottoarchiepi

scopiCaniuariensh(55).

( Annol208.)
[MARTEN.,Thesaur. anecdot.1, 810, ex ms. S. Ju-

liani Turon.]

InnocentiusIII, Joanni regi Anglorura.
Tacli sumusdolore cordis inlrinsecus, ef vehe-

menti mcerorelurhafi, quod cum ex illa speciali
praerogativadilectionis,qua le sedesgpostolicadi-

ligebatinter cseterosprincipes,ut versa vicerepen-
deres ei reverenliam et honorem,odium pro dile-
clioneeiretribuis, et quasiconjuraverisin teipsum,
luo non parcis honoii, ut nostro valeasderogare.
Quinimo luam et famamnegligens,et salutem in

prsejudiciumutriusque, temerecontra nostram et
"

Ecdesise, imo Dei dispositionemerigeris : non at-

tendensquod in vanumeamevacuaremoliris, cum
extenlammanumAltissiminemopossit avertere,et

quidquid fuit ab illo decretumnullusvaleatimmu-
tare. Sane quantum et qualiter supernegotioCau-

tuarieiisisEcclesiailuseregalicelsitudinidetulerimus,
etsi fu forsan hoc non recolis ut ingratus, de-me-
moria tamenuniversalisEcclesioefacilenon poleiit
aboleri,quaebonitatemalifiamnonvincenle,noslram
circa tepatientiamadmiratur. Heulquse,charissime

fili, durilia tuum obturavit audilum, ut salutaria

monita (ibi a nobis tolies inculcata non caperes?

Quseduritiatuum absoibuitinlellecUim,utdiscreta

(85)Yideepist.90 et 91 hbri xi. •
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eonsiliatibi a nobissuggesfasaepiusr.onscrvaros?.
Jam sic indur3tusessc conspiceris,ut crescenlem

vulneristui plagamnon senlias.lia fascinalusesse

videris, quod nec medicaminisopem,vel operam
medicanlisadmittas; ut qtiasi de le conqucripos-
simus, cum propheta dicendo : Cui loquemur,
etquemcontestabimiiraniplius? incircumcisoesunt

aures ejus, et audire non possunt. Pigel te vevbi

quodprotuatibisalutesuggeiitur. Tsedetboniquod
pro tua libihonorificeiitiasuadetur,dumnecanimoe

detrimentumte miseret; necfamaequamnec infa-

miaedixerimusmundansetepudet:undetantomagis
super tania duritia miseremur,quantoin crudolcin

ipsetibimutatusmisereri tui hactenusmiserabilius

rcfugisti.Licet autem paterna charilasex qua fibi
ista suggerimus, libi sil forsilan odiosa,cirea te

lamen piudentis el amantis medici vices agimus,

qui infirmumquamvis invifumet improvisum,et

i'cluclantemsalubritersecalel urit. Ideoque, quod
absit! si moibumluum lnvenerimus induratum,
violcntiorinoscogosinsisteremedicinae,juxla quod
necessaria cura deposcet. Cujus asperitatemetsi

forsilan in praesenlirefugias, sanifatetamenrecu-

perala, Ipsiuscollaudabiseflectum,ac perilumquo-

quemedicumbenedices.Ul aulcmadhuc seimonis

apportemus unguentum, si forsilan ipso inolitus

asperioramoliminanon exspectes: serenilatemre-

giamrogamus attentius,et monemuspcr eum qui
venturusesl judicarevivoset mortuos,obtestantes

quatenus usus consiliosaniori, a tanto revoceris

errore : saltemhi ipso negotio procedendojuxta
conlinentiamlitierarnm, quas UliusabbasBelliloci

a nobis dudum luo noraine impetravit. Quiapro-
cul dubiopraclerculpam priorem, hoc ad culpam
alleram libi poterit imputari, si ab eorecederevi-
dearis : quodsub fuarumlittcrarumtestimoniotam

expresso, cum tanta fuerat inslantia postulalum:

per quas\idelicet lilteras nobishumilitersupplica-
bas, ut quodipseabbasde negolioipso tuonomine
nobis diceret, firmiter ciederemus: propterquod
debuerassine difficullatequalibetadimplere,quod
per suam fuerat sollicitudinemimpetratum : proe-
seitiin cum hcc demumvisus fueris accoptare;
qtiandoquidcmpropter iliud a te prius auditum,
di'.igenteret examinatum prudenterdelegalos no-
stros ad pvaesentiaintuam postea quasi pvocom-

plemento negotii veiiire fecis'i. Quapiojitev, fili

tiiaiissime,ne sisduvus,etnegolioipsidifficultatem'
nullamiiigeras,ne le, quod absil! in illam diffi-
cultateminducas,dequa non facilevaleasexpediri.
Alioquiquantumcunquepersonamluamin Domino
sincerediligamus,et canonicamdisciplinaraindi-

guantersis forsitanreceplurus; quia tamencumis

qui diligitur casligattir,ttinccircaeumpielasexer-
cetur coquod amor habeat plagas suas, qusedul-

cioressunt,cum amarius inferuntur : nisi usquead
tres mensespost harum susceptionem,velrecusa-
lioneraprsesentium,quoepvecmisimusadimpleveris;
extuncex parte omnipotenlisDciPalriSj el Filii,et

^.Spiritus sancti, et beatorumPetii et Pauli aposto-
lorum ejus, quorumlicetindigniauctoiilatemha-

bemus,te anathematizatumdecernimus, et a com-

munione fidelium prsecidimus: venerabilibusfia-

tribus nostris firmiterdantes in prseceptis,ut sen-

lenliamipsam, appellalioneremota, non differant

publicarc: facienteseani singulis Dominicisac fe-

slivis diebus,pulsaliscampanis, et candelisaccen-

sis, usquead satisfactionemcondiguamsolemniter

innovari.Quameliam et nos ipsi, aucloreDomino,

ore proprio pubJicabimus,ul sic certiuset validius

pcena ejusin omnemEcclesiaminnotescat, cujus

cuipa goneralemEcclesiamnoscituroffendisse.Ad

hajc cumadjulorio Dei contra te muilipliciterpro-

cesstui,sinecsic tuumcorrigere festinaveriserro-

rem. Eccc tensuscsl arcus; fuge, filicharissime,a

sagilta,quoenon consuevitabirei-etrorsum,nesau-

ciatusab illa, graviterinflrmeris,utnon solumnon

possis admelioraproficere,verum eliamvix valeas

adprioraredire,cujusutiqueplagaslne deforminou

poterit cicatricesanari.
Aliamunu.Actumannogratise1209,quandoplebs

fideliscontra hsereticosAlbigenses arripuit. iter,

Philipporegnantein Francia,magislroStephanode

Langalone a dominopapa in archiepiscopuinCan-

tuariensemordinalocontravoluntalemJoannisregis

Anglise,proplerquod terra ipsius.posita fuit sub

interdicto.

CXXXVI.

C FormainlerdicliablnnocentioIII inAngliamconsti-
tuia.

[ MARTEN.Ibid., Ex ms. SanctiMichaelisin
PeiiculoMaris.]

Hjec est generalis interdicti per AngJiamforma

constittitaab IiinocenlioIII, prnpter coniuniaciam

Joannisregis.
Quodclerici,quandovoluerint, sine omnisolem-

nitate, et sine nota, omneshorasin ecclcsiisdicant,
el legant Evangehum,ostiis tamen clausis, ita ut

nulliislaicusingrediatur,neccausa orandi, nec ali-

ter, nisi sit aliquapotenspersonanon excommuni-

cata,quaecumomni devotionepetat ingressum, ex

cujus repulsa graviterlaediposset eeclesia. Tunc

aulem solus ineat, sed nihil audiat a sacerdote,
Dnisi vevbum pvsedicationis,ut plus Deo obediat

quam homini, el caetevahujusmodi. ltem convo-

cent capellaniparochianossuossingulisdiebusDo-

minicis,et prsecipuisfestivitatibusad crucemali-

quamin villa, vel in cccraeterio,et prsedicenteis

cumomnidiJigentiapatientiamet obedienliam,quia
Cliristusfactusest obediensPatri, etc. Et doceant

plus esseoJjediendumDeo quam homini. Nolite

liniereeosqui potcstaterahabentoccidendicorpus,
clc. Facta autem prsedicalione,dicaut sacerdotes

pretes devotissimepro paceEcclesiae,et pro domi-

JIOrege, ut DominusJesus Christus dirigat pedes

ejus in viam salulis, et det ei spirituin consilii,ut

quajagcndasuht secundum Deum videat, ct ad

implenda quseviderit convatescat.Dicant eliajn
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pvoccsprovivisct proaefunctis,siculconsueverant,
omnes flexis genibus, el diligentissimepopulum
moneant ut dieac noclelalibusorationibusinsistat,
ul defectummissarura vigiliiset orationibussup-

pleant;quia omnesilli qui obedienteserunt Eccle-

siae Dei, et viam salutis ingrediuntur; qui aulem

rebelles exstiterint, vindictam Domini poterunt
formidare: malediclusenimpuer quimalri veibe-

ranli pugnoresislit:Capellanieiiamfestadenunlient,
sednequepanemfaciant,nequeaquam benedictam.

Item parvuli baptizentur in domibuscum chri-

smaleet unctione,et cuni omnidebita solemnilate.
Et conveniantomnesavcbidiaconiet decani in die

Ccense,sicutconsucvevant,et ibi eis dicelur quid
eos oporteat facere; vetus autem chrismaubique
reservetur.Habeantautempaioehia.iivascommune

ad baptizandum puevos, quod possit defevviper

domos; aquaautembaplismaiishonestercponalur,
et vas honestecuslodiatur.Quicunqueconfessionem

ptiierit, habcat quandocunqiievoluerit, et legili-
mnm tesliinoniumfacial, et omnisolemnitale,sed

sineeuchavislia et sineextremaunctioiie.Corpora

defuticlorura,lam olericorumquamlaicorum,po-
nantur ubiaraicieorumvoluerintexlraccemelerium

pvsecipucubi transeuntes possunt commoveii,ita

quoJ mtllussacordosIn sepultiiralaicorumprsesens

sit; sedcorporejacente in domo,poierit sacerdos,
sed sine cruce et sine aqua benedicta, facerepri-
vatim commendationemanimoe.Clerici dcfuncti
bene possuntrcponiin tiuucis signalis, vel plum- ,

beisvasissuperarboresccemeteriijVelsupermurum;
ct corporareligiosorumponanlur infra septa sua,
teira cosmeteriinon aperta. Ilcin altaria denuden-
tur in ecclesiis.Mulieresautcm ad purificalionem
non admittantur.Sponsalia et matrimonialianon
contrahantur. Ubicunquevidebitis, vel audieritis

violeniiam factam in rebus ecclesiaslicis,statim
faciatis damnumapprctiarict commendariscripto,
etnominaeorumnialefactoruiiiredigatisiiiscriptum,
et ipsospublicedemintiantesexcommunicatos;qui
si poeniluerint,ad episcopummiltantur. Magistri
scholarum, si a laicis periuiltantur, recipiantur
honorifice,legant el doceant.Illis auteraquipotue-
rint reeipere corpus Domini,quibus denuntiatum
est ul reciperenl,et contenipsevint;non licctcom- ]
mederecarnes sine consilio episcopi,vel alicujus
authenlicaepersonsein die Paschse,nec deinceps.
Hocautemeis publicedenuniietis,sinedisliiclione
tamen. Tcneanlura decaniscapilula, et exstirpen-
tur crimina tam cJericorum quam laicovum, in

quantum fieri poterit; poterunt aulem puniri per
excommunicationem.Capitulaautemin coemeieriis,
in domibus sacerdotum,et non in ipsa ecclesia
leneantur. Onines\ero episcopiAnglisesolemniter

excommunicabunt,excepta pevsonadomini regis
el reginse,et persona justttiaviidomini regis,qui-
cunqueniiserinlviolentammanumin ecciesias,\el
in possessionesclericorum,vel catalla eorum,el

quicunque,invilisclericis, aliquiddebonis eorum

A a raptoribus emeriiu, vcl de domo malefactorura

recepevintvel amoveiint,vel asportavevint,vel ad

custodiendumveceperinl,nisi de voluntalecleiico-

rum, vcl ad opus eorum. Hoc autem puJjJicede-

nuniient capellani, quoiies prsedicabuni.Corpus
Dominisicubi residuumfuerit, reservetur honcsle

in ecclesia,donec dicalur qttid inde fieridebeat,

ila quoda ntillosumatur, nec a saoerdofe,nee ab

alio.Clerici sua reponant in ccclesiiset ccemete-

riis, qtueibi, Deoda<ile,pacem habebunt. Si dies

HospitaJiorumevenerint,diligenteradmoneaiitsa-

cevdotespopulum,ut convenialexlvaecclesiamad

eovumpveeJicationem,et confralernitalem illam

devolissimeobservent; ostia tamen ecclesiaeeis

non aperialtir,necaliquem in ccemeterio sepelire

perniittantur; sed aliter quibus modisfieri polerit
clericieorum coadjutoresexisiant, el eis ostendant

saccrdotesqnod hoc interdicium dominipapoeest,
cui nullus potest resisfere.Ita geneialeet ita vio-

lenturaest, quodnullumprivilegium,nulla permis-
sio missarum,velaliartimlibertatum potestobser-

vari. Nihilominttstameneleemosyuaset promissas

parochianileneanluvpevsolvere,ne Deus,ob du-

ritiamillorum,duriusirascalur; elcum Deuspacem
dederitEcclesise,tam vi\is quamdefunctisomnia

recompensenlur.Fugitivi etiam qiiicunque ad pa-
cemEcclcsioeconfugeiint,cum omni diligentia in

proleclionemEcclesiaeadmiltantur. Benediciiones
in prandiiset gratiarura actionesmoresoJitoJicet

£ facere.Yalete.

CXXXYII.
Ad Arnoldumprioremel fratresZiberdowicenses.—

Eorumpossessionesel pivilegiacotifiimal.
(Anno 1209.Laleiani,April.5.)

[BOCZEK,Cod.dipt. Moravim,II, 52, ev origiaali
ejusdem monast. in reg. C. R. GulerniiTj

INNOCENTIUScpiscopus, senus servorum Dsi,
dilectisfiliisARNOLDOpiioviel fratribusde Zalier-

duvviz,Prsemonslratensisordinis, salutemtl apo-
stolicambenediclioncm.

Cuma nobispetiturquodjusttimest clhonestum;
tamrigor sequiiatisquam ordo e.vigitrationisut id

per sollicitudinemofiiciinostri aj debitttmperdu-
catur effectum. Eapropter,dilectiin Domino(iiii,

) vestris justis postulationibusinclinati, ecclesiam
vestram in qua divino estis obsequioinanripali,
eum omnibusbonisquse impraeseiitianimraliona-
biliter possidelisaul in fulul'umjustis modis,danle

Doraino,poterilis adipisci,sub B. Ptlri et nostra

protectionesuscipimus,specialiterautem Zjrelilz,
Zancowiz,Otradizet Borkowazvillas,"etaliaeqtioe
juste ac pacificepossidetis,auctoritalevobis apo-
stolicacoiifirraamiis,et prsesentisscriplipatrocinio
coniinuiiiintis.Ntilliergo omnino hominumliceat

hancpaginamnoslraecoiifirnialionisetprotectionis
infringere,velei ausu temerarioconlraire.Siquis
antcm hoc altentare praesumpserit,indignationem
omnipolcnlisDei,el bcalonim Petri ci Pauli apo-
sloloruinojus, se novcvitiiicuisuvum.
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Datum Laterani, ni Nonas Aprilis, ponlilicalus
nostri anno duodecimo.

CXXXYHI.

Commhsoriumpapale contra comilemde Plain et
alios, paclumsupersummapecunimepiscopoRa-
thponensisolvendwinitumhnpedietiles.

(Anno1209.Laterani, April. 15).

[RIED,Cod.diplom.Ralhpon.,p. 296, exoriginali].

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorum Dei, di-

leetisfiliis.. . majori praeposito,.. decano,"et. ..

scholasticoEistetensi, salutemet apostolicambene-

dictionem.
Suanobisvenerabilisfraternoster... Ratisponen-

sisepiscopusconqueslionemonstvavit,quod nobilis
vir... comesdo Plain,.minisieriales Salzeburgensis
eeclesioe,F. dePetowe,ac quidamalii Salzeburgen.
dicec. pvopriisnominibus expvimendipaclionem

quamdamsuper quadamsumma peeunioe, quam
venerabiiisfiater noster Salzeburgensis arcbiopi-
scopussolveie lenetur eidem, licite inilamintereos
in salutis susedispendiumpraevaiicantet infrin-

gnnt. Quoeirca discretioni vestrse per apostolica

scripta mandamus, quatenus dictum comitem ei

alios, ut pactioneraipsam, sicut sinepravitate pro-
vide facla eot, ab utraque parte sponlerecepta,
prout tenenturobsenent, monilioneprsemissaper
censuram ecclesiasticam,appellationepostposita,
corapellatis.Testes autemqui fuerint norainaii, si
se gvatia,odio, vel (imore subtraxerint, per cen-
surameamdem,appelialioneremola, cogatisverilati
testimonium peihibere. Quod si non omnes his

exsequendispoiuerilis intcresse, duo vestrum ea
nihiloininusexseqtianlur.

Datum Lateran. Id. April., poiiiificalusnoslri
anno duodecimo.

Plumbum:INNOCENTIUSPP. III.

CXXXIX.

Ad episcopumRatisponensem.— Confirmalioprivi-
lepiiapapa CcelesltnoIII anno 1192concessi.

(Anno1209.Laterani,April.17.)

[RIED,Cod. dipl. Raihp. p. 297, exoriginali.]

iNiOCEMiusepiscopus,servus servorumDei,ve-

nerabili fratri... Ratisponensiepiscopo,saltttem et

apostolicambcnedictionem.
In lilieiis felicisrecordationisCcelestiniPP. prse-

decessorisnoslri sic perspcximuscontineri.t Cce-
lestinus episcopus,servus servorumDci,venerabili
fralvi...Ratisponensiepiscoposalutem et apostoii-
cam benediclionem.

<Quantoepiscopaliofliciopluraincumbunt,t ctc.
VidehascelillerasPalr. l. CCVI,col. 965.

" Nos igilur tuis precibusinclmali, ut proediclain-

dulgentialibere uti possis, auctoritale piseseiitiuiu
libi concedimusfacullaleni.

DaluinLateian. iv Kal. Maii,pontificatus nostri
annoduodoeimo.

Plumbum: INNOCENTIUSPP. III.

A "
CXL.

Ad abbatemet fratres conventusSS. Cosmmet Da-
nuaiii deMonle.—Privilegiorumconfirmatio.

(Anno1209. Yilorbii, Junii, 18.)
[FARLAT.Illyr. Sacr. IV, 8.]

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei, di-
leetis filiisabbatiet fratribusconventusSS.Cosmse
et DamianideMonte,salulem el apostolicambene-
dictionem.

SacvosanctaRomanaEcclesiadevotoset humiles
filios assuelsepietatis offieio piopensius diligere
consuovit,et nc pravorum horainum molestiisagi-
tcn.ur, oos tanquam pia mater, proteclionis suoe
inunimiiie confovere.Eapropter,dilecti in Doniino

fllii, veslris justis postulalioiiibusgratum imper-
(j ticntes assensum, personas vestras cum omnibus

bonis, quseimprsesentiarumrationabilitevposside-
lis, aul in fuiuruni justis modis, dante Deo, pote-
stis adipisci, sub B.Petii et noslva proteclione
suscipimus; specialiter autemeeclesiasmonasterio
vestro subdilas, sicuteas juste el pacilice posside-
tis, nec non etiam donalionemecclesiaiumS. Petri
de Bubniani, et S. Dimetriide Jadra cum omnibus

pertinenliis earumdcmab illis, ad quoshujusmodi
donalio pertinebal, providavobis liberalitate eon-

cessas, vobisct per vos monasleiio vestro auciori-
tale apostolica confirraamus, et prsesentis scvipli
paffociniocommuniinus.

Nulli evgoomnino bominum liceat hanc pagi-
nam nostrseconfirmalioniset protectionis rnfrin-

Ggere, vel ei ausu lemerario contraire. Siquis au-

lem hoc attenlare prossuuipseril,indignaiionem

oniiiipotentisDeict heatoruin Petri et Pauli apo-
stolorumcjus se noverit incursurum.

Datum Yiteibii, xiv Kaltiid. Julii, pontlficatus
nostri anno xn.

CXLI.
Ad archidiaconumFhcannensem.— .mmumlalcs

abbalimFiscunncnshconfirmal.
(Anno 1209.Perusii, Aug.9.)

[ Neustriapia,245,exarchhoabbaliseFkeannensis.]
INNOCENTHISepiscopus, servus servorum Dei,

diloclofllio,ai'chidiaconoFiscanncnsiRotbomagensis
diceccsis.,salutemet aposlolicambenedietionera.

Precibus tiilcctorumliliorum,abbatis et conven-

tus monasteriiFiscanneusis,ordinis S. Benedicti,
ad RomanamEcdesiam miUomedio pertinentis,

benignuni impeitientes asscnsum,discrctioni ttise

per apostolicascriptamandamus quatenussuspen-
sionis, excommunicalioiiis,el interdicli sententias,
si quas \encrabilis fraler noster archiepiscopus

Rothomagensis,vel quivisalius , auctoiilateliiteia -

rttra, quas eis superfaciendisobservari aposiohcis
statulis , dii'exerimus,in abbatem,et monachos,ct

quoslibetalioseis subjecfosprotulerinl, sine quah-
bet difficultaterelaxans, dispeuses,auctoritafeno-